
Lietuvos ir Latvijos ralio sezonus vainikuos du rajonus apjungsiantis
„Rally Aukštaitija“

Jau spalio 1-2 dienomis Zarasų ir Utenos apylinkėse įvyks penktasis Lietuvos
automobilių ralio čempionato ir ralio sprinto čempionato etapas. Tai bus finalinis
viso sezono etapas. Be to, savo sezoną mūsų šalyje pabaigs ir Latvijos ralio
čempionato dalyviai, todėl čia žiūrovai išvys daug kvapą gniaužiančių momentų bei
kovą dėl galutinę metų rikiuotę lemsiančių taškų.

Finaliniu ralio sezono akordu šios varžybos tampa jau antrus metus iš eilės. Tiesa, šiemet
joms suteiktas naujas, tačiau legendiniu jau tapęs vardas – „Rally Aukštaitija“. Šis
pavadinimas puikiai žinomas tiems ralio fanams, kurie šia disciplina domėjosi 2003-2009-
aisiais metais. Pagrindiniu šio ralio partneriu taps jau pernai „Samsonas Rally Around 7
Lakes“ varžyboms savo vardą suteikęs lenktynininkas Martynas Samsonas.

Šiais metais finalinis Lietuvos ir Latvijos ralio sezono etapas bus dar įvairesnis nei pernai.
Dalyvių čia laukia ne tik jiems puikiai žinomi ir mėgstami greičio ruožai, bet ir naujos arba
labai seniai naudotos atkarpos. Penktadienio vyšnia ant torto taps naktinis greičio ruožas.

Varžybų organizatoriai „ASK „Akseleratorius“ atskleidžia, kad ralis šiemet aplankys du
rajonus – Zarasų ir Utenos. Startas ir finišas numatyti Zarasuose. Ralio čempionato dalyviai
per dvi dienas nuvažiuos 404 kilometrus, iš kurių greičio ruožais drieksis 128 kilometrai.

Pirmąją dieną ralio dalyviai turės įveikti 36 kilometrus, padalintus į penkis greičio ruožus.
Antrąją dieną jų lauks dar devyni greičio ruožai ir kiek mažiau nei 92 kilometrų distancija,
po kurios paaiškės, kurie dalyviai ne tik iškovos šio ralio nugalėtojų ir prizininkų vardus, bet
taps ir viso sezono čempionais.

Organizatoriai praneša, kad renginys tradiciškai žiūrovams bus nemokamas, o dalyvių
registracija varžyboms prasidės penktadienį, 13 val. Daugiau informacijos apie „Rally
Aukštaitija 2021“ varžybas artėjant renginiui bus galima rasti www.rallyaukstaitija.lt bei
organizatorių „Facebook“ puslapyje.

https://paninfo.lt/blank
https://www.facebook.com/aukstaitijarally

